Набієвича — восьми активних чле-
нів більшовицької партії, полум’яних пропаган-
дистів ленінських ідей, агітаторів за соціаліс-
тичну справу, наполегливих і цілеспрямованих
організаторів трудящих мас — вирішилося пи -
тання щодо створення партійної газети. Ма те рі -
альні нестатки відтягли дату виходу «Донець ко -
го пролетария» до 1 червня (14 червня за новим
стилем) 1917 р. На цей час наклад часопису за
різними даними сягав 2500—3000 примірників.
Видавництво газетного органу знаходилося в
м. Луганську на вул. Казанській (сучасна на зва —
ім. К. Маркса). Редактором «Донецького проле-
тария» призначили Голову Луганського район-
ного бюро й комітету більшовицької партії К.